相模原市教育委員会　あて

　次のとおり申請いたします。

登　録
番　号

活動予定
日時

ふりがな

氏名

ふりがな

氏名

有効期限

事務処理欄
所属長 担　当 合　議

（伺い）本件について、承認してよろしいか。

　　　　曜日　　：　　～　　：

　　　　　　　　　　　　学校

（〒　　　　－　　　　　　　　）

（再発行日：　　　　年　　　　月　　　　日）

※スポーツ団体に参加を希望する方へ団体紹介を行うために、ご登録いただいた団体の情報（団体名・種目・
代表者氏名・連絡先・活動学校・活動日時）をお伝えしてもよろしいですか。　　　　　　□はい　　□いいえ

ふりがな

他に登録している学校名
(藤野地区以外）

　　　　　　　　　　　　　　学校

※今後、代表者様や副代表者様のメールアドレス宛に学校体育施設開放に関するご連絡等をさせていただく
ことを検討しております。同意いただける場合、メールアドレスについて学校開放体育施設開放運営委員会に
共有させていただく場合がございますのでご了承ください（「同意しない」を選択した場合はメールの送付や共
有はいたしません）。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□同意する　　□同意しない

（　　　　　　）　　　　　－
（　　　　　　）　　　　　－

※副代表者は、代表者以外の方をご選出ください。
※電話番号は、携帯電話など、必ず連絡がとれる番号をご記載願います。
※ご記入いただいた個人情報（団体登録名簿含む）は学校体育施設開放事業以外には使用いたしません。
※2校登録する場合は1校ごとの申請が必要です。2校登録があり、登録内容が両方とも変わる場合は、1校ご
とに変更申請が必要です。

代表者

令和8年3月31日

生年月日

電話番号

学校体育施設開放使用団体登録申請書

令和　　　年　　　月　　　日

登録区分 □新規　・　□変更　・　□廃止 ―

副代表者

使用する学校名

電話番号

□屋内運動場      □屋外運動場

団 体 名

住所

使用種目

（　　　　　　）　　　　　－
（　　　　　　）　　　　　－

　　　　　　年　　　　月　　　　日

備考欄

メールアドレス
（任意）

メールアドレス
（任意）